УТВЕРЖДАЮ

Ющенко Валентина Геннадьевна

(Ф.И.О. руководителя федерального органа исполнительной власти (уполномоченного им лица), или

руководителя органа исполнительной власти субъекта

Российской Федерации, или руководителя органа местного самоуправления)

Во имя святителя Игнатия Брянчанинова"

15 02. 20232

(подпись)

ПЛАН

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг $^{\pm}$

Частное общеобразовательное учреждение «Православная гимназия во имя святителя Игнатия

Брянчанинова»

дисциплины

(наименование организации)

на 2023 год

II WAR	Наименование мероприятия	Плановый	Ответственный	Сведения о ходе реализации мероприятия ²	
Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией	по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией	реализации мероприятия	исполнитель (с указанием фамилии, имени, отчества и должности)	реализованные меры по устранению выявленных недостатков	фактический срог реализации
І. Открытость и доступно	сть информации об организа			иедико-социальной эксперт	ГИЗЫ
- документ о порядке оказания платных образовательных услуг, в том числе образец договора об оказании платных	Разместить информацию на сайте гимназии о платных общеобразовательных услугах	до 28.02.2023г	Ющенко Валентина Геннадьевна, директор Гимназии		
образовательных услуг - о персональном составе педагогических работников: фамилия, имя, отчество (при наличии) работника; занимаемая должность (должности); преподаваемые	Разместить на сайте гимназии информацию о составе педагогических работников: фамилия, имя, отчество; занимаемая	до 10.03.2023г	Ющенко Валентина Геннадьевна, директор Гимназии		

должность;

II. Комфортность условий предоставления услуг								
III. Доступность услуг для инвалидов								
IV. Доброжелательность, вежливость работников организации или федерального учреждения медико-социальной экспертизы								
V. Удовлетворенность условиями оказания услуг								

¹ Разделы плана формируются в соответствии с критериями независимой оценки качества, установленными Законом Российской Федерации "Основы законодательства Российской Федерации о культуре", федеральными законами "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", "Об образовании в Российской Федерации", "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации".

² Графа "Сведения о ходе реализации мероприятия" заполняется на **официальном сайте** для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".